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I Christers bostad har vid samma tillfälle gjorts beslag av Aftonbladets löpsedel den 15 mars 1986. Beslagsliggarnummer 9502-88-64. På löpsedeln finns en ansiktsbild av statsminister Olof Palme där han luktar på en ros. Löpsedelns text är "Farväl. Folkets hyllning."

Beträffande denna löpsedel så säger Christer på fråga att han minns inte var eller när han har fått tag på denna. Anledningen till att han tagit den och dessutom sparat den är som han angivit tidigare, att han tyckte om och beundrade Olof Palme och ville därför ha denna löpsedel.

Christer vill göra följande ändring av förhöret 1989-01-12. I detta förhör så redogjorde Christer för att han och Spinnars vid ett tillfälle under försommaren 1986, skulle ha besökt Olof Palmes grav och därefter hoppat över staketet vid Adolf Fredriks kyrka.

Christer säger här att han minns händelsen fel. Hösten 1985 så hade Ulf Håkansson och Christer varit inne i Stockholm. Christer hade besökt Sigge Cedergren på Tegnergatan 16. Under tiden hade Ulf Håkansson väntat på Sveavägen, utanför Kentucky Frey Chicken. Efter det att Christer lämnat Sigge Cedergrens bostad, så gick de över Adolf Fredriks Kyrkogård. Det är denna händelse som Christer relaterat i förhöret den 12 januari 1989. Christer erinrar sig dessutom att han sommaren 1987, tillsammans med Hågge Holmqvist hade besökt Olof Palmes grav. Innan de kom till Adolf Fredriks kyrka så hade de uppehållit sig vid Johannes Kyrka, där de hade tagit en pipa hasch. De hade sedan för avsikt att gå ner till Vasaparken och gjorde även detta. På vägen dit så gick de fram och besökte Olof Palmes grav. Ingenting särskilt inträffade vid detta besök vid Olof Palmes grav.

Förhöret avslutas klockan 13.00.

APS 463.2.1-488-01 25 000 set ALLE 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten 8008

Christer önskar icke ta del av det indikterade förhöret, utan godkänner det i sin helhet såsom det är indikterats. Han önskar dock att efter utskrift få ta del av förhöret. Österåker den 20 januari 1989

Jerker Söderblom This al om dtenketteri amands som br sattningsbjed

kerkom

Ex 1: Till originalparm (i 017-föld)
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